
*MMFMX01Y3932*
O/0370/2024/OIT

Objednávka:„DodávkaserveruprovnitřníkamerovýsystémMMFM“

Č.veřejnézakázky:VZ-OIT-2024-018

strana 1

OBJEDNÁVKA

Níže označené strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
osoba oprávněná jednat: Mgr. René Rozsypal, vedoucí odboru informačních technologií
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
Bankovní spojení/číslo účtu:
ID datové schránky: w4wbu9s
kontaktní osoby ve věcech technických:

Mgr. R for logií
e-mail: tel.

- dále jen objednatel
a

TS a.s.
se sídlem 17. listopadu 910, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
za kterou právně jedná: Ing. Vladimír Macura, předseda představenstva
IČ: 60793716
DI CZ60793716
tel.
Kontaktní osoby ve věcech technických:

Vil istr prov
tel / e-mail:

- dále jen zhotovitel

uzavírají a akceptují tuto objednávku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu. Objednávka je
ze strany objednatele vystavena v souladu s organizačním řádem Magistrátu města Frýdku-
Místku, směrnicí QS-74-01 o postupech při zadávání veřejných zakázek.

1. Zadání - předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem „Dodávka serveru pro
vnitřní kamerový systém MMFM“ je závazek zhotovitele dodat server s následujícími
parametry:
HPE DL385 Gen10+ v2 12LFF, provedení montáž do racku
2x HEP AMD EPYC 7252
4x HPE 32GB 2Rx4 PC4-3200AA-R Smart Kit (128GB RAM celkem)
1x HPE BCM 57412 10GbE 2p SFP+ Adptr
1x HPE NS204i-p NVMe PCIe3 OS Boot Device (obsahuje 2x 480GB NVMe)
4x HPE 20TB SAS 7.2K LFF LP 512e ISE HDD
1x Broadcom MR416i-a Cntrl for HPE Gen10+ (řadič s podporou RAID 1,5,6)
2x HPE 800W FS Plat Ht Plg LH Pwr Sply Kit
1x HPE MS WS22 16C Std OEM CZ/ENG SW
Záruka 3 roky na díly, práce on-site, odezva následující pracovní den.



   

 

O/0370/2024/OIT 

 

strana 2 
 

 

 
Požadovaný rozsah zakázky odpovídá cenové nabídce ze dne 23.01.2024.   

 

2. Celková cena zakázky 

Celková cena je stanovena na základě zaslané cenové nabídky zhotovitele ze dne 23.01.2024 
a činí: 

 
 bez DPH DPH 21% včetně DPH 

Cena dodávky 246 192,00 Kč 51 700,32 Kč 297 892,32 Kč 

 
 

3. Požadovaný termín plnění zakázky:  

Neprodleně po vystavení objednávky, nejpozději do 31.03.2024. 

4. Obchodní podmínky, vč. platebních podmínek  

a) Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými 
právními předpisy, zejména stanovené účetními a daňovými předpisy (dále jen „faktura“). 

b) Nezbytnou součástí faktury, příloh a dokumentace je číslo a název veřejné zakázky.   
c) Doba splatnosti faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 

zadavateli.  
d) Platba bude probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
e) Nárok na zaplacení díla vzniká protokolárním předáním a převzetím předmětu díla.  

 

5. Smluvní pokuty  

a) Pro případ prodlení dodavatele s řádným předáním předmětu dodávky v termínu dle této 
objednávky může objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení s předáním předmětu dodávky. 

b) Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny za předmět dodávky na základě 
faktury dle smlouvy může zhotovitel požadovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % 
z fakturované částky bez DPH za každý den prodlení s placením dlužné částky. Úrok 
z prodlení objednatel uhradí do 14 dnů od doručení jeho vyúčtování provedeného 
zhotovitelem. 

6. Ostatní ujednání  

a) Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tuto smlouvu 
způsobem dle tohoto zákona ve lhůtě 30 dnů od okamžiku uzavření. Smlouva nabývá 
účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv dle tohoto ujednání. 
 



   

 

O/0370/2024/OIT 

 

strana 3 
 

 

b) Osobní údaje uvedené v této objednávce jsou zpracovávány v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Informace o zpracování osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na 
stránkách www.frydekmistek.cz. 

 
 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
Ve Frýdku-Místku, dne ……………  Ve Frýdku-Místku, dne …………… 

 
 
 

…………………………………  ……………………………………. 
Mgr. René Rozsypal                                          Ing. Vladimír Macura                             
 
Příloha: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 23.01.2024 
 


